外宿公示
根据昌大研字[2007]29号《南昌大学研究生校外住宿管理规定（试行）》，经本人申请，导师、班主任及学院签字同意，研究生院审核，院务会讨论通过后，拟同意以下306人申请校外住宿，其中05级研究生批准外宿时间为：07年9月—08年1月，06级、07级研究生批准外宿时间为：07年9月—08年7月。

现将批准外宿名单公示如下：

如对以下同学存有异议，请于2007年12月6日前向研究生院学生事务办公室（30栋3001）反映。

联系人：刘老师    联系电话：0791—3969826、3969827
具体名单见附件
                        研究生院学生事务办公室
                            2007年12月3日